
 

826aska Electone Live 2020 公演 再延期のお知らせ（2020.7.30） 

 

8 月 30 日(日)に開催予定しておりました「826aska Electone Live 2020」富田林すばるホー

ル公演は、新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴い、再延期させていただきます。 

 

【再延期公演】2021 年 3 月 6 日(土)開演時間未定 

 

公演を楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

また、現在、お買い求めいただいております座席配置での開催は、政府からのガイドライン

を示される以前に決定したものであり、ソーシャルディスタンスの確保という点で困難と

判断し、本公演のチケットは一旦払い戻しさせていただき、 

政府や大阪府の感染防止ガイドラインに基づき、客席数の削減及びソーシャルディスタン

スを確保した上で、改めてチケット発売を開始いたします。 

チケットの払い戻し方法、再延期公演のチケット発売日等の公演情報は決定次第、すばるホ

ールのホームページで発表いたします。 

 

 

主催：公益財団法人富田林市文化振興事業団 

お問い合わせ：すばるホール（チケット専用）0721-26-2060 

9：00〜17：30（休館日：平日の月曜を除く） 

 


